[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн
                                                           ШУÖМ

от 2 октября 2019 года                                                                                      № 10/1202
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 19 сентября 2019  года № 9/1152 «Об установлении публичного сервитута для размещения объекта «Строительство внутрипоселкового газопровода с. Часово Сыктывдинского района Республики Коми»

Руководствуясь статьёй 39.43 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования муниципального района Сыктывдинский» от 23 апреля 2019 года № 4/351 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта «Строительство внутрипоселкового газопровода с. Часово Сыктывдинского района Республики Коми», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 19 сентября 2019  года № 9/1152 «Об установлении публичного сервитута для размещения объекта «Строительство внутрипоселкового газопровода с. Часово Сыктывдинского района Республики Коми» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «в кадастровом квартале 11:04:4801007» заменить словами «в кадастровом квартале 11:04:4801001».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района (А. Н. Грищук).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Руководителя администрации муниципального района
	Л.Ю. Доронина